
UCHWAŁA NR XXIV/185/2017
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/142/2016 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2016r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 472.346zł , który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :

1) pożyczek w kwocie 427.372zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 44.974 zł.”.

2. Załącznik nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: D17F90A4-8CCA-4335-81A9-AC11D6FD49C8. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

finansowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1
Szkoła Podstawowa w 

Bliżynie
801 80101 0 3 320,00 3 320,00 0,00

2.
Szkoła Podstawowa w 

Mroczkowie 
801 80101 0 73 460,00 73 460,00 0,00

3
Szkołą Podstawowa w 

Odrowążku 
801 80101 0 35 780,00 35 780,00 0,00

4
Szkoła Podstawowa w 

Bliżynie
801 80148 0 53 720,00 53 720,00 0,00

5
Szkołą Podstawowa w 

Mroczkowie 
801 80148 0 23 040,00 23 040,00 0,00

189 320,00 189 320,00Ogółem 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2017 roku

Id: D17F90A4-8CCA-4335-81A9-AC11D6FD49C8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmianę dotyczącą finansowania deficytu gminy w wysokości 472.346zł. Pokryty on

zostanie pożyczką zaciągniętą na wyprzedzające finansowanie w kwocie 427.372zł oraz z wolnych

środków wynikających z rozliczenia roku poprzedniego w kwocie 44.974zł. Pozostała kwota wolnych

środków w wysokości 700.000zł przeznaczona jest na spłatę rat kredytów.

Jednocześnie wprowadza się zmianę w planie dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach

jednostek oświatowych polegającą na zmianie jednostki Zespół Szkól na Szkołę Podstawową co związane

jest z reformą oświaty oraz zwiększa się plan dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej w Mroczkowie w

związku z ponownym otrzymaniem darowizny od Towarzystwa Przyjaciół Bliżyna w kwocie 45.000zł.

Id: D17F90A4-8CCA-4335-81A9-AC11D6FD49C8. Podpisany Strona 1




